[image: image1.jpg]1117y /

AWy e
//’l-‘ S= : : ———" .

5

)
i
v

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2018

                                             № 656
	Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городском округе Анадырь

 С целью реализации подпрограммы «Доступное и комфортное жильё в городском округе Анадырь», муниципальной программы «Жильё в городском округе Анадырь на 2016-2020 годы», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Анадырь, пунктом 2.3 Положения "О порядке приобретения жилых помещений в муниципальную собственность городского округа Анадырь", утвержденного Постановлением Совета депутатов городского округа Анадырь от 19 сентября 2008 года N 450,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в городском округе Анадырь среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на приобретение жилых помещений в муниципальную собственность для обеспечения граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- для однокомнатной квартиры в размере 77 647 (семьдесят семь тысяч шестьсот сорок семь) рублей 96 копеек;

- для двухкомнатной квартиры в размере 75 806 (семьдесят пять тысяч восемьсот шесть) рублей 07 копеек;

- для трехкомнатной квартиры в размере 73 057 (семьдесят три тысяч пятьдесят семь) рублей 05 копейки.
2.
Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Анадырь от 28 октября 2016 № 696 «Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в городском округе Анадырь».

2

3.
Разместить настоящее постановление на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

4.
Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Крайний Север».

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Иванцова Р. Г.

Глава Администрации                                                                        И.В. Давиденко
Подготовила:                                       Е. В. Савченко
Согласовано:                                       Н.С. Сапач
Разослано: дело - 3, жил. отд.-1, ФИНО - 1/5.